科士达蓄电池6-FM-80设备配套
产品名称 科士达蓄电池6-FM-80设备配套
公司名称 北京泰达蓝天电源设备有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:科士达
型号:6-FM-80
类型:免维护蓄电池
公司地址 北京市昌平区回龙观镇西大街85号2层219

1.80V/C
5HR
1.75V/C
1HR
1.60V/C
长（L
）
±1
宽（W）
±1
高（H
）
±1
总高
±2
6-FM-38 12 40 38 34.2 24.0 197 165 170 170 13.8 M1
6-FM-40 12 43 40 35.7 25.8 197 165 170 170 15.0 M1
6-FM-50 12 54 60 44.8 32.4 228 138 208 212 17.5 M2
6-FM-65 12 70 65 58.0 42.0 350 167 178 178 21.0 M2
6-FM-70 12 75 70 62.0 45.0 350 167 178 178 25.0 M2
6-FM-90 12 97 90 80.5 58.2 332 175 212 220 30.0 M2
6-FM-100 12 106 100 89.0 64.0 406 174 238 238 30.5 M3
6-FM-120 12 129 120 107 73.0 406 174 238 238 39.0 M3
6-FM-150 12 161 150 133 89.0 485 171 241 241 50.0 M3
6-FM-200 12 210 200 179 119 520 240 220 224 65.0 M3
放电特性DISCHARGE FEATURES放电时，放电电流不应大于 （ A ），电池放电的终止电压参照电池放
电曲线图，请不要使终止电压低于表值，以免影响电池寿命。充电特性CHARGE
FEATURES电池浮充使用，充电电压控制在 13 。 6V~13 。 8V ，大电流不得大于 0 。 25C （ A ）。电池
充电时，过高或过低的充电电压会造成电池*处于过充或不饱和充电状态，影响电池寿命。自放电特性SE